债券代码: 112240 债券简称: 15 华联债

新华联文化旅游发展股份有限公司 关于公司控股股东 19 新华联控 SCP002、19 新华联控 SCP003

触发交叉保护条款约定情形的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新华联文化旅游发展股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东新华联控股有限公司近日披露了《新华联控股有限公司关于 15 新华联控 MTN001 违约导致 19 新华联控 SCP002、19 新华联控 SCP003 交叉违约相关事项的公告》,根据《新华联控股有限公司 2019 年度第二期超短期融资券募集说明书》及《新华联控股有限公司 2019 年度第三期超短期融资券募集说明书》中关于交叉违约(保护)条款的约定,鉴于"15 新华联控 MTN001"发生实质违约,该事项已客观触发了新华联控股有限公司 2019 年度第二期超短期融资券(债券简称: 19 新华联控 SCP002;债券代码: 011901685)及新华联控股有限公司 2019 年度第三期超短期融资券(债券简称: 19 新华联控 SCP003;债券代码: 011901809)的交叉保护条款约定情形。

上述事项预计不会对公司生产经营产生直接影响。上述公告具体内容详见新华联控股有限公司发布于中国货币网(http://www.chinamoney.com.cn/)的相关公告。

特此公告。

新华联文化旅游发展股份有限公司董事会 2020年3月12日